
                                                                                                                          
 

                        Komunálny Podnik Bratislavy 

                                                                                             

                                                                 
 

Dátum: 16.12.2024                                                                   Časový harmonogram výkonu prác: Po. – Ned.      1.zmena-06:00-14:00 
                                                                                                                                                                                        2.zmena-14:00-22:00 
                                                                                                                                                                                        3.zmena-22:00-06:00 
 
24h. havarijná čata 1+1 
Mobil – 0903 685 021  
 
POHOTOVOSŤ: 
24h. pohotovosť 24x sypač nad 4t 
24h. pohotovosť 1x sypač do 4t 
 
 

Zaradenie 
Činnosť Pracovný rajón Poznámka 

Práce v rámci ZOP 24 
Ružinov, Pod. 

Biskupice, Vrakuňa, 
Nové Mesto, Rača, 

Vajnory, Staré Mesto 

 
 
 
 Strojné čistenie ciest I. a II. Triedy 

1, 3, 4 , 5, 1.zmena 
 

15L, 16L, 6, 2, 2.zmena 
 

 3.zmena 



                                                                                                                          
 

Práce v rámci ZOP 24 
Ružinov, Pod. 

Biskupice, Vrakuňa, 
Nové Mesto, Rača, 
Vajnory ,Petržalka-

SJK, Tyršovo nábrežie, 
Staré Mesto 

 

Strojné čistenie chodníkov 
 
 

501: Uršulínska, Františkánske nám., Hlavné nám., Primaciálne 
nám., Kostolná, Radničná, Nedbalova, Klobučnícka, 502 : 
Uršulínska, Nedbalova, Klobučnícka, Komenského nám., Mostová, 
Jesenského, Nám. Ľudovíta Štúra, Nám. Eugena Suchoňa, 502: 
MOST SNP, Park pod mostom SNP, 502: Vajanského nábrežie, 
Dvořákovo nábrežie, 501: Námestie SNP, Kamenné nám., Námestie 
Nežnej revolúcie, Štúrova, Šafárikovo nám., Rajská, Špitálska, 
Cukrová  502: Starý most, 510: Župné nám., Zámocká, 501: 
Obchodná, Poštová, Kapucínska, Suché mýto, Hurbanovo nám., 
502: Staromestská, 503: Nám. Slobody, Banskobystrická, Nám. 1 
mája, Kollárovo nám., Mickiewiczova, Americké nám., Floriánske 
nám., Nám. Martina Benku,  510: Spojná, Ulica 29. augusta, 501: 
Hodžovo nám., Ulica 29. augusta, Cintorínska, Dunajská,  

1.zmena 

541: Vajnorská, 541: Krížna, Trnavská cesta 525: Tomašikova, 524: 
Rožňavská 544: Bojnícka,Pribylinská, Stavitelská, Stará Vajnorská, 
523: Trnavská cesta,Vrakúnska cesta, Slovinská, Bulharská  
,Edisonova,Rádiova,Galvaniho, Ivánska 
cesta,Bočná,Krajná,Technická 524: Studená   

2.zmena 

 3.zmena 



                                                                                                                          
 

Ručné čistenie chodníkov 501: Uršulínska, Františkánske nám., Hlavné nám., Primaciálne 
nám., Kostolná, Radničná, Nedbalova, Klobučnícka, 502 : 
Uršulínska, Nedbalova, Klobučnícka, Komenského nám., Mostová, 
Jesenského, Nám. Ľudovíta Štúra, Nám. Eugena Suchoňa, 502: 
MOST SNP, Park pod mostom SNP, 502: Vajanského nábrežie, 
Dvořákovo nábrežie, 501: Námestie SNP, Kamenné nám., Námestie 
Nežnej revolúcie, Štúrova, Šafárikovo nám., Rajská, Špitálska,  
Cukrová , 502: Starý most, 510: Župné nám., Zámocká, 501: 
Obchodná, Poštová, Kapucínska, Suché mýto, Hurbanovo nám., 
502: Staromestská, 503: Nám. Slobody, Banskobystrická, Nám. 1 
mája, Kollárovo nám., Mickiewiczova,Americké nám+KOŠE v 
PARKU.., Floriánske nám., Nám. Martina Benku, 510: Spojná, Ulica 
29. augusta, 501: Hodžovo nám., Ulica 29. augusta, Cintorínska, 
502 : Karadžičova,Čulenova ,Landererova,Dostojevského 
rad,Krupkova,Olejkárska,Pribinova,Nábrežie 
arm.Gen.L.Svobodu,Rázusovo nábr.  503:  Záhradnícka,Odborárske 
námestie,Karadžičova+ vnútroblok Justičná+Poľská+Karadžičova 
512 : Most SNP, 521 : Záhradnícka, 501: Hodžovo nám., Nám. 
Franza Liszta, Štefánikova, 504: Mudroňova, Palisády, 510: Palisády 
541: Šancová 506: Šancová  510 : Štefanovičova, 

1.zmena 

541: Vajnorská, 541: Krížna, Trnavská cesta 525: Tomašikova, 523: 
Trnavská cesta,Vrakúnska cesta, Slovinská, Bulharská 
,Edisonova,Rádiova,Galvaniho, Ivánska cesta,Bočná,Krajná 
,Technická 524: Studená, 524: Rožňavská 544: 
Bojnícka,Pribylinská,Stavitelská,Stará Vajnorská, 543: cesta k TV 
vysielaču, Hlavná, Jeséniova, Podkolibská, Tretia, Dobšínského, 
 
Údržba komunikácii – večerné ručné čistenie peších zón 

2.zmena 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                          
 

vyprázdňovanie košov + dočisťovanie peších zón a chodníkov                                         
                                                                                                                                       
Údržba komunikácii – večerné ručné čistenie peších zón 
vyprázdovanie košov + dočisťovanie peších zón a chodníkov, 

 
 
3.zmena 

Čistenie-statická doprava, 
parkoviská, schody 

 1.zmena 
2.zmena 

Strojné čistenie cyklotrás cyklotrasa Vajanského 1.zmena 
2.zmena 
3.zmena 

Čistenie zastávok 311,312 1.zmena 

Bikesharing Promenáda Riverpark, Račianske Mýto,Šancova/Štefanovičova,  
 
Tomášikova/Trnavská,Križovatka Trnavská/Bajkalská,  

1.zmena 
 
2.zmena 

Lávky ODaPS  
501: Štefanikova-Lávka 506: Pražská-Lávka 

1.zmena 
2.smena 

Čistenie ostrovčekov ODaPS  
321,322,323,324,325,326,327,328, 
321,322,323,324,325,326,327,328, 

1.zmena 
2.zmena 
3.zmena 

Vysýpanie košov ODaPS 
 

401,402,403,404,406, koše MHD + zastávky 
401,402,403,404,406, koše MHD + zastávky 
405, 

1.zmena 
2.zmena 
3.zmena 

Kosba / vyhrabávanie ODaPS Rača, Nové Mesto ,Ružinov, Vrakuňa, Pod. Biskupice, 1.zmena 



                                                                                                                          
 

Odstraňovanie buriny 
v obrubníkoch + nánosov 
z obrubníkov ODaPS 

 1.zmena 
2.zmena 
3.zmena 

Okopávanie štvorcov ODaPS  1.zmena 
2.zmena 

Orez + výrub stromov, kríkov 
ODaPS 

 1.zmena 

Zalievanie zelene  
 
 

1.zmena 
2.zmena 
3.zmena 

Práce mimo ZOP 24 

Vysýpanie košov 5x kôš jazero Rohlík, 1.zmena 

Zalievanie zelene OTMZ  1.zmena 
2.zmena 

Kosba/vyhrabávanie OTMZ Rača, Nové Mesto ,Ružinov 1.zmena 

Orez + výrub stromov, kríkov-OTMZ Orez zelene Višňová, Výrub stromov SJK, Tyršovo náb., 1.zmena 

Čistenie priestranstva OTMZ SJK - zbieranie rozptýleného odpadu 1.zmena 

Rýchla rota SSUC/ podnety- Mesto-riešenie podnetov, urgenty 
OLO- Hradská-vydávanie ohrádok 
OLO- Mesto- rozvoz ohrádok 
OLO- Mesto- rozvoz ohrádok 
KPB- SJK- toaletárka - obsluha, údržba toaliet 
 

1.zmena 



                                                                                                                          
 

Iná činnosť Podnety, Trnavské mýto-ručné čistenie, SKATEPARK – čistota + 
koše, čistenie vianočné trhy, OTMZ údržba - Horský park, Prugerka, 
OTMZ označovanie stromov podľa roku výsadby + oprava 
kolovania, OTMZ Vyhrabávanie lístia v záhonoch rôzne lokality 
Bratislava, OTMZ zabezpečenie kontajnerov na zber imela 
v Hrobákova , objednávka MLBA, koše MLBA 
 
Podnety, Trnavské mýto-ručné čistenie, SKATEPARK - čistota + 
koše, čistenie vianočné trhy  
 
Podnety, Trnavské mýto-ručné čistenie, čistenie vianočné trhy, 
Budyšínska,   

1.zmena 
 
 
 
 
 
 
2.zmena 
 
 
3.zmena 

 


